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			CyberFortress datagjenoppretting og -backup

		

				

				
				
							Backup bygd for å gi deg verdens beste gjenoppretting.
						

				

				
				
							Våre supersikre backuper er utviklet for å gjøre én ting: Fullstendig gjenopprette ALLE tapte eller stjålne data på den raskeste, enkleste og mest nøyaktige måten noensinne.
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							Ekspertene våre finner riktig beskyttelse til bedriften din:
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Administrert skybackup som en tjeneste, (BaaS),  driftet av Veeam					
				

									
						En administrert programvareløsning for skybackup som beskytter deg mot vanlig datatap og nedetid.
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						Gjenoppretter SaaS-data ved tjenesteavbrudd, cyberangrep eller sletting av data.					
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							2023 Ransomware Trends & VeeamON Recap
						

				

				
				
			Se databeskyttelseseksperter mens de dekker den eksklusive 2023 Ransomware Trends-rapporten! Få innsikt i undersøkelsesdataene. I tillegg vil du oppdage organisatoriske planer for å forberede deg slik at du ikke blir et offer for løsepengeprogramvare.
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			Ingen kan Veeam-programmene bedre enn CyberFortress
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							Hvis du vil få mest mulig ut av Veeam, har du kommet til rett sted. Etter flere år som pålitelig Veeam-partner har vi utviklet to Veeam-driftede, administrerte tjenester: backup som en tjeneste (BaaS) og gjenoppretting som en tjeneste (DRaaS). Begge er anerkjent av Veeam-spesialister og forenkler datasikkerheten og gjenopprettingen.
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								Høyt anerkjent, Veeam-godkjent leverandør.
	Opphavlig Platinum-leverandør av Veeam-skytjenester.
	3 x årets Veeam-skytjenesteleverandør. 
	2 x vinner av Veeams innovasjonspris.
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							Vi har flere Veeam-godkjente ingeniører, og vi er representert i Veeams Vanguard-program som er en elitegruppe bestående av toppeksperter over hele verden. 
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						Meritterte og dedikerte gjenopprettings-eksperter					
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			Tre inn i fortet CyberFortress

		

				

				
				
							Tidligere var de mest verdifulle ressursene dine også de mest sårbare. Slik er det ikke lenger. Hos oss blir dataene dine lagret i det mest ugjennomtrengelige, goegrafisk oppsplittede backupsystemet som finnes. Se hvordan vi styrker forsvaret ditt og raskt gjenoppretter dataene og programmene dine når du trenger det. 
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                        Gjenoppretting etter løsepengevirus:  Ransom-less Ransomware Recovery™
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							Our resource vault contains a wealth of information on all aspects of backup and disaster recovery to help your company make the best decision for protecting your data.
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			Sikkerhetsserien: Dobbelkryptert løsepengevirus er som kvitt eller dobbelt
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		Vi bruker informasjonskapsler på nettstedet vårt for å gi deg den mest relevante opplevelsen ved å huske preferansene og besøkene dine. Ved å klikke på "godta alle" samtykker du til bruken av ALLE informasjonskapslene. Lespersonvernerklæringen vår for å finne ut mer om hvordan vi bruker dataene dine.
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